
2025年 7月吉日 

お取引先各位 

 

                              株式会社ジィーエーティー  

〒359-0021 

埼玉県所沢市東所沢 4-11-11 

TEL:04-2946-8585 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社夏季休業について下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

期 間 2025年 8月 9日（土）～ 2025年 8月 17日（日） 

 

以上 


